Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente

Requerimento nº 80/2010

Joani Apº. da Silva Torres, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação ao corte de árvores na área urbana
do município, requer lhes sejam prestadas as seguintes informações:

1. Quais as espécies de árvores que foram cortadas no período de

01/01/2009 até a presente data?

2. Quantos cortes de árvore foram autorizados neste período?

3. Fornecer cópia de todas as autorizações.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 23 de julho de 2010.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

Ofício Gab nº 502/10

Joanópolis, 09 de agosto de 2010.

REF.: Requerimento nº 80/2010 - JAST

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria
do vereador Joani Aparecido da Silva Torres; seguem, em anexo, cópias
solicitadas, numeradas de 01 a 50.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima
e consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis

	Ofício Gab nº 502/10
	Joanópolis, 09 de agosto de 2010.